
 
 
 
 
 
 

         

  ISTITUTO COMPRENSIVO TOMMASO ANARDI - VIA PIETRO MELCHIADE n° 7 - 84018 SCAFATI (SA) - SAIC88300Q 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PON “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 

AVVISO PROT. n° AOODGEFID/28966 DEL 6/09/2021 - AUTORIZZAZIONE PROT. n° AOODGEFID/42550 DEL 2/11/2021 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-44 

 

Scafati, 4/04/2022 
 

Agli Atti-Albo-Sito web 
 

Alla Ditta: 

1. GAE PUBBLICITA' 

Via Michele Riccio n° 34 - 84014 Nocera Inferiore (SA) 

e-mail: gaepubblicita@gmail.com 

 
OGGETTO: PROGETTO CODICE 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-44 “FESR REACT EU - DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE 
DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE - DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA TRASFORMAZIONE 
DIGITALE DELLA DIDATTICA E DELL’ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA”. ACQUISTO DI n. 2 TARGHE A COLORI. 
CIG: Z7A3577DDF. CUP: E89J21011650006. DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA/ORDINAZIONE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Regio Decreto n° 2440 del 18 novembre 1923, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato e il relativo Regolamento approvato con Regio Decreto n° 827 del 23 maggio 1924 e ss.mm.ii.; 
VISTA la Legge n° 241 del 7 agosto 1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 
ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR n° 275 del 8 marzo 1999 "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzione Scolastiche, 
ai sensi della Legge n° 59 del 15 marzo 1997"; 
VISTA la Legge n° 59 del 15 marzo 1997 "Delega al Governo per il conferimento di funzioni, compiti alle Regioni ed Enti 
locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 
VISTO il D. Lgs. n° 165 del 30 marzo 2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii; 
VISTI il D. Lgs.  n° 50/2016 "Codice degli Appalti” in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE, in 
particolare l’art 36 comma 1 e 2 lettera a) e il D. Lgs. n° 56 del 19 Aprile 2017 "Disposizioni Integrative e correttive al  
D. Lgs. n° 50/2016”; 
VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione Prot. n° AOODGEFID/28966 del 6/09/2021, avente come Oggetto: Avviso 
pubblico - “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”  
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU  
Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 
VISTE la Delibera del Collegio dei Docenti n° 31 del 10/09/2021 e la Delibera del Consiglio di Istituto n° 32 del 
10/09/2021, con le quali veniva approvato il Progetto FESR Avviso Prot. n° 26988 del 6/09/2021, “FESR REACT EU - 
DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE”; 
VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione Prot. n° AOODGEFID/42550 del 2/11/2021,  
con la quale veniva comunicata a questa Istituzione Scolastica l’autorizzazione del Progetto FESR Avviso Prot. n° 26988 
del 6/09/2021, “FESR REACT EU - DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E 
NELL'ORGANIZZAZIONE”, CODICE 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-44, Piano 1066473, 
CUP E89J21011650006, per un importo totale di € 46.788,12 (Quarantamilasettecentottantotto/12); 
VISTO l’articolo 125, comma 4, lettera b) del Regolamento Europeo (UE) n° 1303/2013, che prevede l’utilizzazione di 
una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali; 
VISTO il Decreto n° 241 del 4/11/2021, Prot. n° 1797/10 del 4/11/2021, di iscrizione a bilancio del suddetto 
finanziamento; 
VISTO il DM n° 129/2018;  
VISTO il D. Lgs. n° 33 del 14/03/2013;  
 





 
 
 
 
 
 

         

  ISTITUTO COMPRENSIVO TOMMASO ANARDI - VIA PIETRO MELCHIADE n° 7 - 84018 SCAFATI (SA) - SAIC88300Q 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PON “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 

AVVISO PROT. n° AOODGEFID/28966 DEL 6/09/2021 - AUTORIZZAZIONE PROT. n° AOODGEFID/42550 DEL 2/11/2021 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-44 

 

VISTA la propria Determina n° 112, Prot. n° 569/VI del 4/03/2022: 
PROGETTO CODICE 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-44 “FESR REACT EU - DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE 
NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE - DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA TRASFORMAZIONE DIGITALE DELLA 
DIDATTICA E DELL’ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA”. DETERMINA A CONTRARRE n° 112 PER ACQUISTO DI N. 2 TARGHE 
A COLORI. INDAGINE DI MERCATO.  
CIG: Z7A3577DDF. CUP: E89J21011650006 
VISTO l'unico preventivo presentato dalla GAE Pubblicità di Barba Vincenzo & c. s.a.s., Via Michele Riccio  
n° 34, 84014 Nocera Inferiore (SA), acquisito al Prot. n° 594/VI DEL 8/03/2022; 

DECRETA 
l'Aggiudicazione definitiva della fornitura in oggetto (n. 2 TARGHE in forex bianco 85 centimetri base x 65 centimetri 
altezza, spessore 5 mm, con stampa digitale a colori applicata e protetta, complete di viti per il fissaggio e copriviti, 
montaggio incluso), alla Ditta: GAE PUBBLICITA', Via Michele Riccio n° 34, 84014 Nocera Inferiore (SA), per l'importo 
complessivo di € 170,00 (Centosettanta/00) IVA INCLUSA. 
Il presente provvedimento viene pubblicato, in data odierna, all’Albo e sul Sito web dell’Istituzione Scolastica  
(ictommasoanardi.edu.it); essendo tale atto definitivo, è ammesso, esclusivamente per vizi formali/procedurali, il 
ricorso giurisdizionale al TAR competente o, in alternativa, quello straordinario al Presidente della Repubblica, nei 
termini rispettivamente di 60 o 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione del provvedimento.  

PROCEDE 
all'acquisto di n. 2 TARGHE in forex bianco 85 centimetri base x 65 centimetri altezza, spessore 5 mm, con stampa 
digitale a colori applicata e protetta, complete di viti per il fissaggio e copriviti, montaggio incluso, al prezzo 
complessivo di € 170,00 (Centosettanta/00) IVA INCLUSA. 
 
La consegna dovrà avvenire entro 15 giorni dal presente ordine. 
Si precisa che la fattura dovrà riferirsi esclusivamente al presente ordine. 
Il pagamento avverrà successivamente ad emissione di fattura elettronica, in seguito all'accredito del sovvenzionamento 
alla scuola da parte del Ministero dell’Istruzione, a mezzo bonifico bancario. 
Inoltre, la fattura dovrà riportare il seguente CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-44. 
 
Distinti saluti 

 

 DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Guglielmo Formisano                                                                                                                            

 
 Documento firmato digitalmente da Formisano Guglielmo 

                                           ai sensi del D. Lgs. n° 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate  


		2022-04-04T18:36:20+0200
	FORMISANO GUGLIELMO




